INS TITUTO NACIONAL DE COLONIZAÇÃO E REFORMA AGRÁRIA - INCRA
COMISSÃO REGIONAL DE SELEÇÃO DA SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL: SR - 13 EDITAL

Nº 560/2024 - FASE III - PROCESSAMENTO DAS INSCRIÇÕES
EDITAL DA LIS TA DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E DOS CANDIDATOS ELIMINADOS

PROJETO DE ASSENTAMENTO PA REASSENTAMENTO BECKHAUS ER

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE PARA A SELEÇÃO DAS FAMÍLIAS BENEFICIÁRIAS DO PROGRAMA NACIONAL
DE REFORMA AGRÁRIA PARA OS PROJETOS DE ASSENTAMENTO CRIADOS PELO INCRA, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo art. 2º da PORTARIA Nº 45/2024, DE 04 DE JULHO DE 2024, e em conformidade com a Instrução Normativa nº 98/2019, publicada em:
31/12/2019, e Edição 252, seção 1, página 50, do Diário Oficial da União, torna público o presente Edital da Lista das inscrições deferidas e
dos candidatos eliminados do processo de seleção para preenchimento das 28 (vinte oito) vagas no Projeto de Assentamento PA
REASSENTAMENTO BECKHAUSER, localizado no município de SINOP:

1. Lista definitiva das inscrições deferidas:

   TOTAL DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS: 28

2 . Lista definitiva dos candidatos eliminados:
Nº DA

INSCRIÇÃO
Nº DO

PROCESSO SEI NOME TITULAR 1 NOME TITULAR 2

TOTAL DE ELIMINADOS: 0
   TOTAL DE INSCRIÇÕES: 28

3. Não será aceito pedido de revisão de recurso.

JOSE CAMPOS DE RAMOS

Presidente da Comissão Permanente Regional de Seleção das Famílias Beneficiarias do PNRA, da Superintendência Regional do Incra – SR - 13 MT

Nº DA
INSCRIÇÃO

Nº DO
PROCESSO SEI

NOME TITULAR 1 NOME TITULAR 2

996667553 54000.087965/2024-11 ZENAIDE FAVERA LUIZ FAVERO

996667561 54000.087994/2024-75 SIRIO PAULI *****

996667565 54000.087399/2024-30 EDIMAURA MARIA MARTINS MOREIRA DIVINO JOSE MOREIRA
996667594 54000.087405/2024-59 ROSANE MENEZES RIGOTTTI ALDERI CLAUDIO RIGOTTI

996667603 54000.087407/2024-48 VERONICA SAUTER DEMARCHI ROQUE DEMARCHI

996667620 54000.087414/2024-40 CARMEN BEATRIZ DEMARCHI NETO MARCOS NETO

996667630 54000.087419/2024-72 ALMERI JOSE FONTANA MARIA DA CONCEIÇAO DE SOUSA FONTANA

996667657 54000.087435/2024-65 DALVA APARECIDA BOIM VITORINO HELIO DA SILVA VITORINO

996667692 54000.087446/2024-45 REILIMARLA DOS SANTOS FAVERO ALAERCIO APARECIDO FAVERO
996667697 54000.087484/2024-06 JOSEFA LEANDRO JUSTINO JOSE ROBERTO JUSTINO

996667708 54000.087599/2024-92 DELZIRA SERPA JOÃO MARIA SERPA

996667720 54000.087650/2024-66 SELVINO PEREIRA DA SILVA LEONI SCHMIDT DA SILVA

996667724 54000.087667/2024-13 LUIZ FELIPE ROSSI RIBEIRO *****

996667726 54000.087723/2024-10 MARIA DO CARMO DA SILVA JOSE LUIZ DA CONCEIÇÃO

996667922 54000.087724/2024-64 NAIR SMANIOTTO JOANELLA *****

996667926 54000.087980/2024-51 SHIRLENE DA SILVA OLIVEIRA EDILSON BARROS PAULINO

996667932 54000.088059/2024-26 TEREZINHA DO CARMO DE SOUZA SERGIO ALVES VIEIRA

996667937 54000.088437/2024-71 VILMA PASIN ANTENOR DE COSTA

996667941 54000.088444/2024-73 LUCIA MARIA DE FREITAS SOUZA IVANILDO VIEIRA DE SOUZA

996667948 54000.088448/2024-51 IVONE AGOSTINETTO MARAFON VITOR MARAFON

996667951 54000.088042/2024-79 JOCIANE DA SILVA ROSENALDO MACIEL

996668320 54000.087622/2024-49 SILVANI TEREZINHA DIEDRICH DOS SANTOS EVERALDO JOSE DOS SANTOS
996668326 54000.087658/2024-22 MANOEL BORGES PEREIRA *****

996668327 54000.088005/2024-61 ELIANE FERNANDES RIGO SILVA EMERSON NEVES DA SILVA

996668330 54000.088458/2024-97 ROSIANE RIGOTTI *****

996668333 54000.094305/2024-89 IVONETE HISTER ANGELI GERSON LUIS ANGELI

996668335 54000.094307/2024-78 BENEDITA MARONEZ ASCENÇO OSVALDO ASCENÇO

996668336 54000.094309/2024-67 ANTONIO DE ALENCAR OLIVEIRA *****